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Funkcjonariusze SG z wizytą w Klinice św. Mikołaja w
Szczecinie

26.10.2012

24 października 2012 roku na zaproszenie Stowarzyszenia Rodziców
Dzieci Chorych na Białaczkę i Inne Choroby Nowotworowe,
funkcjonariusze - krwiodawcy odwiedzili Klinikę Pediatrii, Hematologii
i Onkologii Dziecięcej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w
Szczecinie. To właśnie dla dzieci leczonych w tym szpitalu, na apel
pracowników kliniki hematologii, we wrześniu i październiku
odpowiedzieli funkcjonariusze i pracownicy Straży Granicznej z
placówek w Szczecinie, Szczecinie – Porcie, Szczecinie - Goleniowie,
Archiwum SG i WOŚ NoOSG, którzy oddali na ich potrzeby 4,05 litra
krwi. Dzięki ich ofiarności, ten życiodajny lek został przekazany
dzieciom oczekującym na zabiegi ratujące ich życie. Miesięczna akcja
honorowego krwiodawstwa koordynowana była przez Klub
Honorowych Dawców Krwi „Granica” działający przy Straży Granicznej
w Szczecinie.

24 października 2012 roku na zaproszenie Stowarzyszenia Rodziców Dzieci Chorych na
Białaczkę i Inne Choroby Nowotworowe, funkcjonariusze - krwiodawcy odwiedzili Klinikę
Pediatrii, Hematologii i Onkologii Dziecięcej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w
Szczecinie. To właśnie dla dzieci leczonych w tym szpitalu, na apel pracowników kliniki
hematologii,  we  wrześniu  i  październiku  odpowiedzieli  funkcjonariusze  i  pracownicy
Straży Granicznej z placówek w Szczecinie, Szczecinie – Porcie, Szczecinie - Goleniowie,
Archiwum SG i WOŚ NoOSG, którzy oddali na ich potrzeby 4,05 litra krwi. Dzięki ich
ofiarności, ten życiodajny lek został przekazany dzieciom oczekującym na zabiegi ratujące
ich życie. Miesięczna akcja honorowego krwiodawstwa koordynowana była przez Klub
Honorowych Dawców Krwi „Granica” działający przy Straży Granicznej w Szczecinie.

24 października, podczas wizyty w klinice św. Mikołaja, funkcjonariusze SG – krwiodawcy
otrzymali  osobiste  podziękowania  prof.  Tomasza  Urasińskiego,  ordynatora  kliniki,  p.



Marzenny  Górskiej,  Przewodniczącej  Stowarzyszenia  oraz  personelu  kliniki.
Funkcjonariusze SG podczas krótkiej wizyty mogli odwiedzić tylko kilkoro chorych dzieci
podarowując im przyniesione maskotki. Trzeba jednak pamiętać, że dzieci z kliniki św.
Mikołaja w Szczecinie nadal oczekują na naszą pomoc, na dar naszego serca. Dlatego
jeżeli możecie im pomóc, włączcie się do akcji honorowego krwiodawstwa.
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